pod firmą Silva Capital Group Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie wybiera na 

Przewodniczącego Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Łukasza Bartczaka.------------------------- 

Po przeprowadzeniu głosowania tajnego Dariusz Zych stwierdził, że:----------------------------------- 

 w głosowaniu wzięło udział 163.320.466 (sto sześćdziesiąt trzy miliony trzysta dwadzieścia 

tysięcy czterysta sześćdziesiąt sześć) akcji, co stanowi 59,8 % (pięćdziesiąt dziewięć całych i osiem 

dziesiętnych procenta) kapitału zakładowego, z których oddano 163.320.466 (sto sześćdziesiąt 

trzy miliony trzysta dwadzieścia tysięcy czterysta sześćdziesiąt sześć) ważnych głosów, -------------- 

 „za” przyjęciem uchwały oddano 163.320.466 (sto sześćdziesiąt trzy miliony trzysta 

dwadzieścia tysięcy czterysta sześćdziesiąt sześć)  głosów, ------------------------------------------------- 

 „przeciw” oddano 0 (zero)  głosów, ------------------------------------------------------------------------ 

 wstrzymało się 0 (zero) głosów,-----------------------------------------------------------------------------

[...]

 nie zgłoszono sprzeciwów - wobec czego powyższa uchwała została podjęta.--------------------- 

Łukasz Bartczak przyjął wybór na Przewodniczącego Zgromadzenia, sporządził listę obecności, 

podpisał ją oraz stwierdził, że na dzisiejszym Zgromadzeniu reprezentowani są Akcjonariusze 

spółki dysponujący w sumie 163.320.466 (sto sześćdziesiąt trzy miliony trzysta dwadzieścia 

tysięcy czterysta sześćdziesiąt sześć) akcji w kapitale zakładowym Spółki i tylu samymi głosami na 

Walnym Zgromadzeniu, co stanowi 59,8 % (pięćdziesiąt dziewięć całych i osiem dziesiętnych 

procenta) kapitału zakładowego, przy czym ogólna liczba akcji/głosów w kapitale zakładowym 

Spółki wynosi 273.100.000 (dwieście siedemdziesiąt trzy miliony sto tysięcy). -------------------------  

Przewodniczący oświadczył, że wszyscy Akcjonariusze zostali prawidłowo zawiadomieni o 

zwołaniu Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia - stosownie do art. 4021 ustawy z dnia 15 

września 2000 roku Kodeks spółek handlowych wobec czego Zgromadzenie jest zdolne do

[...]

i osiem dziesiętnych procenta) kapitału zakładowego, z których oddano 163.320.466 (sto 

sześćdziesiąt trzy miliony trzysta dwadzieścia tysięcy czterysta sześćdziesiąt sześć) 

ważnych głosów, ----------------------------------------------------------------------------------------- 

 „za” przyjęciem uchwały oddano 111.378.195 (sto jedenaście milionów trzysta 

siedemdziesiąt osiem tysięcy sto dziewięćdziesiąt pięć) głosów, --------------------------------- 

 „przeciw” oddano 0 (zero) głosów, ------------------------------------------------------------------- 

 wstrzymało się 51.942.271 (pięćdziesiąt jeden milionów dziewięćset czterdzieści dwa 

tysiące dwieście siedemdziesiąt jeden) głosów,------------------------------------------------------ 

 nie zgłoszono sprzeciwów - wobec czego powyższa uchwała została podjęta.---------------- 

Uchwała nr 5/2014 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Silva Capital Group S.A. 

z dnia 30 czerwca 2014 roku

[...]

badania tego sprawozdania postanawia zatwierdzić Sprawozdanie finansowe Silva Capital Group 

S.A. za okres od dnia 1 stycznia 2013 roku do dnia 31 grudnia 2013 roku, na które składa się 

między innymi: --- 

1) bilans zamykający się po stronie aktywów i pasywów sumą bilansową 13.104.345,43 zł 

(trzynaście milionów sto cztery tysiące trzysta czterdzieści pięć złotych i czterdzieści trzy 

grosze) ----------------------------------------------------------------------------------------------------- 

2) rachunek zysków i strat wykazujący stratę netto w wysokości 27.097.478,32 zł 

(dwadzieścia siedem milionów dziewięćdziesiąt siedem tysięcy czterysta siedemdziesiąt 

osiem złotych i trzydzieści dwa grosze). ------------------------------------------------------------- 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia.------------------------------------------------------------------- 

Po przeprowadzeniu głosowania jawnego Przewodniczący Zgromadzenia stwierdził, że:------------